#### ORDINE DEGLI PSICOLOGI della Regione Puglia

Deliberazione Presidenziale

N° 1/2020

Oggetto:

D.L. n. 9/2020 "Misure urgenti di sostegno per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19". Proroga scadenza avviso di pagamento quota associativa 2020.

### Il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Regione Puglia:

**VISTA** 

l'attuale emergenza sanitaria COVID-19 (coronavirus) che sta condizionando la vita sociale complessiva del Paese e, di conseguenza, sta limitando le attività ordinistiche istituzionali dei Consigli del nostro Ordine professionale;

**RICHIAMATI** 

il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19» e, in particolare, l'articolo 3;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 23 febbraio 2020, recante "Disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 45 del 23 febbraio 2020;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 25 febbraio 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 47 del 25 febbraio 2020;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° marzo 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di

# ORDINE DEGLI PSICOLOGI della Regione Puglia

Deliberazione Presidenziale

N° 1/2020

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 52 del 1° marzo 2020;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 4 marzo 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 55 del 4 marzo 2020;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 59 dell'8 marzo 2020;

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 marzo 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.62 del 9 marzo 2020";

PRESO ATTO delle evidenti difficoltà per gli iscritti consequenziali all'emergenza epidemiologica da COVID-19"

TENUTO CONTO che il presente provvedimento verrà poi approvato per ratifica dal prossimo Consiglio dell'Ordine;

# ORDINE DEGLI PSICOLOGI della Regione Puglia

Deliberazione Presidenziale

N° 1/2020

#### DELIBERA

- la sospensione del termine di scadenza del versamento della quota associativa 2020 fino al 31 maggio 2020;
- di comunicare il presente deliberato a tutti gli iscritti dell'Ordine degli Psicologi della Regione Puglia.

Il presente atto si compone di tre facciate.

Bari, 12 marzo 2020

IL PRESIDENTE

DOTT. VINCENZO GESUALDO

(me Frans

